令和３年度 栄養士研修会の開催について（通知）

 時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび標記研修会を下記のとおり計画いたしましたの

でご連絡いたします。お申し込みお待ちしております。

記

１ 日 時   令和４年３月４日金曜日 １４時～１６時３０分頃

２ 方 法   オンラインシステム(Zoom)を使用した Web研修会

３ 内 容   演題：『地域に根付く減塩生活を目指して』

   講師：藤枝市立総合病院

診療部参与(地域医療連携担当)

心臓血管外科 石 神  直 之 先生

４ 申し込み  事務局宛のメール、もしくは、QR コードの

フォームより、 『①施設名 ②参加者氏名

③Zoom送付先メールアドレス』を、２月末日まで

にお知らください。

shidahaibara.9280@gmail.com

静岡県給食協会志太榛原支部

   支部長  片 山 喜 之

３月４日 栄養士研修会のご案内

 静岡県給食協会 志太榛原支部 事務局
       〒426-0015  藤枝市瀬戸新屋３６２－１

中部健康福祉センター健康増進課内

ＴＥＬ ０５４－６４４－９２８０

ＦＡＸ ０５４－６４４－４４７１